муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

11.01.2024 г. Артем № 1 9 -0

О проведении диагностических работ
для обучающихся 11 класса МБОУ СОШ № 33

В соответствии с приказом управления образования администрации Артемовского городского
округа от 11.01.2024 № 5 « Об организации и проведении диагностических работ по образовательным
программам среднего общего образования на территории Артемовского городского округа в 2024
году», приказом министерства образования Приморского края от 10.01.2024 № пр.23а-4 «Об
организации и проведении диагностических работ по химии, математике (базовый и профильный
уровни), русскому языку, физике, биологии на территории Приморского края в 2023/24 учебном году,
в целях подготовки обучающихся к сдаче государственной итоговой аттестации по
общеобразовательным программам среднего общего образования в Приморском крае 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Журавлеву Евгению Владимировну, заместителя директора по УВР, назначить ответственным
администратором за проведение диагностических работ в МБОУ СОШ № 33.

2. Журавлевой Евгении Владимировне:
2.1.Провести второй этап диагностических работ для обучающихся 11 класса, планирующих
сдавать государственную итоговую аттестацию по образовательным программам среднего общего
образования в 2024 году по перечисленным предметам,
по форме ЕГЭ в следующем порядке:
Дата
проведения

Номер
аудитории

предмет Организатор
в аудитории

Организатор
вне аудитории

Технический
специалист

16.01.2024 № 1 Химия Травкин И.В. Кашникова
Н.О.

Травкина В.А.

17.01.2024 №9 Математика.
Базовый уровень

Речкина АД. Кашникова
Н.О.

Травкина В.А.

18.01.2024 № 1 Математика.
Профильный
уровень

Кравченко
М.Г.

Кашникова
Н.О.

Травкина В.А.

19.01.2024 № 1 Русский язык Евстифеева
М.Г.

Кашникова
Н.О.

Травкина В.А.

23.01.2024 № 1 Физика Травкин И.В. Кашникова
Н.О.

Травкина В.А.

24.01.2024 № 1 Биология Речкина АД. Кашникова
Н.О.

Травкина В.А.

2.2. Установить начало проведения диагностических работ -  9.00.
2.3. При проведении диагностических работ придерживаться порядка проведения ГИА.
2.4. В классный журнал сделать заиирь^.«Диагностическая работа», отметки выставить в

журнал по данному предмету. / ;-ДД̂ иая
- I  т у  ■ ' / i  °01ИД Щ А 732& _э. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

w!r‘" ' ' /Г-гД-о(Д

Директор МБОУ СОШ №33 И. В. Паршина
у

' А ЮхА -У,у